重庆北碚区教师资格考试成绩查询时间教师资格考试 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/521/2021_2022__E9_87_8D_

E5_BA_86_E5_8C_97_E7_c38_521349.htm 重庆市北碚区教育委

员会 关于举行2009年北碚区申请认定教师资格《教育学》、

《心理学》考试有关事项的通知 北碚区申请认定教师资格认

定人员： 根据重庆市申请认定教师资格培训考试办公室《关

于2009年重庆市申请认定教师资格gt.、gt.考试有关事项的通

知》的精神，现将我区2009年申请认定教师资格《教育学》

、《心理学》考试有关事项通知如下： 一、领取准考证 凡北

碚区报名点报名的考生，请于2008年12月4日下午5点前到北

碚区教师进修学院研训部领取准考证。 凡在西南大学育才学

院点报名的考生，请于2008年12月4日下午5点前到育才学院

领取准考证。 逾期未领取者，后果自负。 二 、考试地点 凡

北碚区报名点报名的考生，在北碚区职业教育中心（城北团

山堡）参加考试。 凡在西南大学育才学院点报名的考生，在

育才学院参加考试。 三、考试时间安排及要求 2008年12月6

日 上午9:0011:00 考试《教育学》下午2:004:00 考试《心理学》

考试采取闭卷形式进行，《教育学》和《心理学》卷面分均

为100分。 北碚区报名点报名的考生于2008年12月5日下午17

：0018：00看考场。 四、公布成绩 《教育学》、《心理学》

考试成绩将于2009年1月3日在重庆教师资格网上公布。 五、

成绩单的领取时间、地点 领取时间：具体见北碚区教师进修

学院网站www.jsfz.cn 北碚教育网 www.bben.cn 领取地点：北碚

区教师进修学院 六、网上补充信息 成绩公布后，按照报名回

执要求，凡《教育学》、《心理学》两科考试合格人员和免

考人员登录重庆教师资格网打印本人的《教师资格认定申请

表》和《申请人思想品德鉴定表》（一式两份），完善剩余

内容并于2009 年1月16日21：00前登录教师资格网补充个人相

关信息。逾期视为放弃申请2009年教师资格考试。 七、教师

资格能力测试现场确认时间、地点请关注重庆教师资格网。

百考试题编辑二八年十二月三日F8F8" 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com